

Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuní 408, okres Nový Jičín

Ing. Bedřich Doležel - DINA
742 60 Petřvald 335
IČ 13246674

Objednávka na dodávku nábytku pro ZŠ Záhuní, Frenštát p.R. - vybavení kabinetů
dle cenové nabídky z 4.7.2019

	Specifikace	Počet ks	cena za ks	celkem
	Sborovna ŠD			
1.	skříň policová s dvířky uzamykatelná; rozměr v.180 x š.100 x hl.60cm; provedení laminovaná dřevotříška tl.min.18mm (LDT)-dezén Bříza, hrany ABS dezén Bříza, police tl.min.20 mm	8	7 124,00	56 992,00
2.	nadstavec ke skříni s dvířky uzamykatelný, rozměr v.60 x š.100 x hl.60 cm, provedení laminovaná dřevotříška tl.min.18mm (LDT)-dezén Bříza, hrany ABS dezén Bříza, police tl.min.20mm	8	3 537,00	28 296,00
3.	pracovní stůl s pracovní plochou rozměr 150 x 60 cm, provedení laminovaná dřevotříška tl.min.18mm (LDT)-dezén dle stávajícího vybavení sborovny, s korpusem pro umístění PC	1	2 842,00	2 842,00
4.	věšáková stěna rozměr š. 140 x v. 150cm s min.8 háčky pro odložení oblečení, provedení laminovaná dřevotříška tl.min.18mm (LDT)-dezén dle dle stávajícího vybavení sborovny	1	2 167,00	2 167,00
	Kabinet přízemí hlavní budova			
5.	Stolek odkládací, rozměr 60x60 cm, dezén dle stávajícího vybavení kabinetu	1	2 425,00	2 425,00
6.	Skříňka otevřená rozměr š.80 x hl.80 x v.80 cm, dezén dle stávajícího vybavení kabinetu	1	2 912,00	2 912,00
	Kabinet 2.NP podlaží hlavní budova			
7.	skříň policová s dvířky uzamykatelná; rozměr v.180 x š.100 x hl.60cm; provedení laminovaná dřevotříška tl.min.18mm (LDT)-dezén BUK Rustik, hrany ABS dezénBuk, police tl.min.20 mm	3	6 642,00	19 926,00
8.	skříň dveřní, spodní díl dvířka, horní díl otevřený s polici; rozměr v.150 x š.80 x hl.40cm; provedení laminovaná dřevotříška tl.min.18mm (LDT)-dezén BUK Rustik, hrany ABS dezénBuk, police tl.min.20 mm	1	2 826,00	2 826,00
9.	věšáková stěna provedení BUK Rustik, výška 175cm, šířka 70 cm, min. 4 věšáky, dole odkládací deska ve výšce cca 50cm	1	1 449,00	1 449,00
	Celkem bez DPH			119 835,00
	Celkem včetně DPH 21%			145 000,35

Termín dodání: do 26.8.2019

Sjednaná cena: celkem 145 000 Kč a tato cena je stanovena jako konečná, nejvýše přípustná a zahrnuje dodání všech vyjmenovaných položek vč.dopravy, montáže a instalace.

Dodací podmínky: dodání včetně dopravy, montáže a instalace dodavatelem

Platba: převodem na základě faktury vystavené dodavatelem k datu dodání zboží

Objednávka bude objednatelům v souladu se zákonem 340/2015 Sb. zveřejněna v Registru smluv.

Ve Frenštátě p.R. 15.7.2019

Zpracoval: Ing. Blanka Chalupová

Schválil: Ing. Josef Stieborský, ředitel školy